Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL
AF-D MODULÁRNÍ FILTR VZDUCHU - Filtrace řady 5 μm AC / AF-D
Kód produktu: 74002
Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Modulární jednotka filtru AF-D má porézní filtrační vložky 5
μm. Výrobek lze použít samostatně i v bloku – FRL. Výhody:
Rychlá a snadná výměna filtrační vložky, průhledný kryt pro
lepší viditelnost a bezpečnost. Polykarbonátová jímka je
standardní. Na poptávku lze dodat nylonovou nebo kovovou
s kontrolou hladiny.
Varianty zboží
Objednací kód Filtrace Provedení Regulace Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-AF20-F02-D 5 µm Man.výpusť 1.500 l/min. G 1/4" 10 bar 0,091 kg ks 692,50 Kč
SMC-AF20-F02C-D 5 µm Automat. výp. 1.500 l/min. G 1/4" 10 bar 0,266 kg ks 1 276,20 Kč
SMC-AF30-F03-D 5 µm Man.výpusť 3.600 l/min. G 3/8" 10 bar 0,173 kg ks 826,30 Kč
SMC-AF30-F03D-D 5 µm Automat. výp. 3.600 l/min. G 3/8" 10 bar 0,213 kg ks 1 776,50 Kč
SMC-AF40-F04-D 5 µm Man.výpusť 5.200 l/min. G 1/2" 10 bar 0,339 kg ks 1 188,80 Kč
SMC-AF40-F04D-D 5 µm Automat. výp. 5.200 l/min. G 1/2" 10 bar 0,389 kg ks 2 306,70 Kč
SMC-AF50-F06-D 5 µm Man.výpusť 5.700 l/min. G 3/4" 10 bar 0,886 kg ks 2 033,50 Kč
SMC-AF50-F10-D 5 µm Man.výpusť 12.000 l/min. G 1"" 10 bar 0,85 kg ks 2 033,50 Kč
SMC-AF60-F10-D 5 µm Man.výpusť 14.500 l/min. G 1"" 10 bar 0,926 kg ks 2 845,60 Kč
SMC-AF60-F10D-D 5 µm Automat. výp. 14.500 l/min. G 1"" 10 bar 0,977 kg ks 3 734,40 Kč